LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HẢI PHÒNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 32 /QĐ - CĐN                               Hải Phòng, ngày 25 tháng 6 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại Công đoàn cơ sở trực thuộc năm học 2023 - 2024

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC HẢI PHÒNG

 Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam và các văn bản Hướng dẫn thực hiện;

Căn cứ Quyết định số 1689/QĐ-TLĐ ngày 12/11/2020 của Đoàn Chủ tịch

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc ban hành Quy chế khen  thưởng của

tổ chức Công đoàn;

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-LĐLĐ ngày 05/5/2020 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động Thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy chế khen thưởng

của Liên đoàn Lao động Thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Hướng dẫn số 20/HD-LĐLĐ ngày 04/11/2019 của Ban Thường vụ

LĐLĐ thành phố Hải Phòng về việc đánh giá, xếp loại chất lượng công đoàn cơ sở;

Căn cứ biên bản phiên họp của Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục

Hải Phòng ngày 25/06/2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Xếp loại 72 công đoàn cơ sở trực thuộc Công đoàn ngành Giáo dục

Hải Phòng trong đó có 17 đơn vị hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ; 52 đơn vị hoàn

thành tốt nhiệm vụ; 03 đơn vị hoàn thành nhiệm vụ. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Văn phòng Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng, công đoàn cơ sở

trực thuộc có tên trong danh sách ghi ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận :       TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Như Điều 2;                                                                                    CHỦ TỊCH

- Lưu: VPCĐN.

     Trần Văn Thắng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-03T14:59:34+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Thắng<cdgd.tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-03T15:04:37+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!